
 

 

 

 

  

 

 

TERMO DE LOTE FRACASSADO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 

  
A Prefeitura Municipal de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento dos 

interessados, que não houve licitante habilitado no LOTE 01 na sessão pública do 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2024, realizada em 12/03/2024, de acordo com os 

termos da Lei Federal Nº 14.133/2024 e demais legislações vigentes e pertinentes à 

matéria. Portanto, o LOTE 01 foi declarado FRACASSADA. 

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de materiais esportivos para 

o departamento de esportes e para a secretaria de educação. Melhores 

informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Salto Veloso, no Setor 

de Licitações, sito à Travessa das Flores, n. 58, Centro, Salto Veloso/SC, telefone (49) 

3536-0146 ou e-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br. 

 

Salto Veloso (SC), 08 de abril de 2024.  
 
 
 
 

_________________________________ 
NEREU BORGA 
Prefeito Municipal 

 
 

mailto:compras@saltoveloso.sc.gov.br

